
Bytom, dnia 04.11.2022 r. 
DZP – 43/2022

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn.  Podniesienie poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w Wojewódzkim Szpitalu

Specjalistycznym nr 4 w Bytomiu

Zamawiający  informuje,  iż  w  toku  prowadzonego  postępowania  wpłynęły  pytania  dotyczące  przedmiotowego
postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1  -  dot. Pakiet nr 8 - OPZ pkt. 1.1.1.5 
Prosimy o informację, czy Elasticsearch ma stanowić bazę danych rozwiązania SIEM 
Odpowiedź:
Tak. Ma stanowić bazę danych.

Pytanie nr 2  -  dot. Pakiet nr 8 - OPZ pkt. 1.1.1.21 
Prosimy informację czym są oczekiwane przez Zamawiającego raporty PUMA. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga raportów PUMA w zakresie kadrowo – płacowym oraz finansowo – księgowym.

Pytanie nr 3 - dot. Pakiet nr 8 - OPZ  pkt. 2.4. 
Zamawiający  wymaga  bardzo  dużej  ilości  predefiniowanych  raportów  zgodności,  które  nie  są  powiązane
z działalnością Zamawiającego i nie wniosą żadnej wartości dodanej. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga raportów powiązanych ze służbą zdrowia.

Pytanie nr 4  - dot. Pakiet nr 8 - OPZ  pkt 2.4.2. i 3 
SOX – jednoznacznie dotyczy sektora finansowego i spółek działających na rynku finansowym 
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z ww. zapisu.

Pytanie nr 5  - dot. Pakiet nr 8 - OPZ  pkt 2.4.8. FISMA 
raporty zgodności dotyczący uwarunkowań prawnych w USA, które nie mają przełożenia na europejski porządek
prawny 
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z ww. zapisu.

Pytanie nr 6  - dot. Pakiet nr 8 - OPZ  pkt 2.4.9. GLBA 
raporty zgodności dotyczący uwarunkowań prawnych w USA, które nie mają przełożenia na europejski porządek
prawny 
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z ww. zapisu.



Pytanie nr 7  - dot. Pakiet nr 8 - OPZ  pkt 2.4.11. ISLP
jedyne odniesienie jakie można znaleźć w ogólnodostępnych materiałach w przypadku niniejszego raportu prowadzi
do strony producenta rozwiązania ManageEngine. Prosimy o doprecyzowanie co ma być przedmiotem niniejszego
raportu. 
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z ww. zapisu.

Pytanie nr 8  - dot. Pakiet nr 8 - OPZ  pkt 
jest to raport zgodności dedykowany brytyjskim instytucjom Państwowym. 
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z ww. zapisu.

Pytanie nr 9  - dot. Pakiet nr 8 - OPZ  pkt 2.4.12. FERPA 
jest dedykowany instytucjom edukacyjnym, szczególnie z rynku USA 
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z ww. zapisu.

Pytanie nr 10  - dot. Pakiet nr 8 - OPZ  pkt 2.4.14. PDPA
jest dedykowany pod porządek prawny Singapuru Reasumując prosimy o wykreślenie niniejszych punktów z OPZ,
jako nie adekwatnych do obowiązującego w Polsce i EU porządku prawnego. Jednocześnie należy zwrócić uwagę,
że  jedynym  producentem,  który  dostarczę  wszystkie  te  raporty  zgodności  w  ramach  jednego  rozwiązania  jest
producent rozwiązania ManageEngine. Nosi więc to znamiona rażącego naruszania konkurencji. 
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapis.

Pytanie nr 11 - dot. Pakiet nr 8 - OPZ  pkt  pkt. 2.6.14. 
W jakim celu oferowany system musi posiadać wbudowanego PostgreSQL w wersji 10.18.? Czy niniejsza baza ma
być wykorzystywana również do innych celów niż ta związana z funkcjonowaniem systemu SIEM? Jeżeli nie to czy
Zamawiający  dopuszcza  rozwiązania,  które  oparte  o  inne  rodzaje  bazy  danych  jak  MSSQL,  MongoDB  lub
Elasticsearch i są elementami ściśle zintegrowanymi z zaoferowanym rozwiązaniem SIEM? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ww., ale nie wymaga wskazanego rozwiązania.

Pytanie nr 12 - dot. Pakiet nr 8 
Pytanie dot. Systemu SIEM (Pakiet 8) - Czy Zamawiający wymaga dostarczenia systemu jako licencja Perpetual czy
Subskrybcja?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ww., ale nie wymaga wskazanego rozwiązania.

Pytanie nr 13 - dot. Pakiet nr 8 
Pytanie dot. Systemu SIEM (Pakiet 8)  – Jakiego okresu wsparcia/aktualizacji oczekuje Zamawiający? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga co najmniej 12 miesięcznego okresu wsparcia.

Pytanie nr 14 - dot. Pakiet nr 8 
Pytanie dot. Systemu SIEM (Pakiet 8)  – Jakie urządzenia ma objąć dostarczony przez Wykonawcę system SIEM?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga 60 urządzeń z systemem Windows (maszyny fizyczne + maszyny wirtualne + 15 urządzeń
generujących logi.



Pytanie nr 15 - dot. Pakiet nr 1
Pytanie dot. Pakiet 1 – Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentacji zarządzania cyberbezpieczeństwem. Co
ma wchodzić w skład tej dokumentacji? 
Odpowiedź:
Dokumentacja winna zostać wykonana zgodnie ze standardami dedykowanymi dla jednostek zdrowia publicznego
na terenie RP.

Pytanie nr 16 - dot. SWZ
Pytanie do SWZ: Zamawiający wymaga dostarczenia „materiałów producenta dotyczących przedmiotu zamówienia
(np. foldery, opisy techniczne, oświadczenia producenta, wyciągi z katalogów itp. materiały)”. Z uwagi na fakt, iż
producenci  nie  zawsze  udostępniają  takie  materiały,  które  wprost  odzwierciedlają  wymagania  Zamawiającego,
prosimy o zaakceptowanie karty katalogowej przygotowanej przez Wykonawcę.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza karty katalogowe przygotowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 17 
Prosimy o dostosowanie zapisów umów do poszczególnych pakietów. Są w nich zapisy, które nie odpowiadają
zakresom pakietów. 
Np. kary w przypadku Pakietu 2 są nie dostosowane do przedmiotu umowy:
„b) za zwłokę w usunięciu wad i usterek w przedmiocie Umowy oraz niezgodności przedmiotu umowy z Umową i 
załącznikami do Umowy w terminie określonym w § 7 w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto określonego w § 6 
ust.1 za każdy dzień zwłoki”
W przypadku szkoleń nie możemy mówić i dniach zwłoki w usunięciu wad i usterek.
Lub:
„c) za naruszenie względem ustalonego w Umowie i załącznikach do niej obowiązku Wykonawcy lub terminu 
realizacji z wyłączeniem ust. 1 pkt 1) i 2), w tym również obowiązku lub terminu wynikającego z tytułu rękojmi i 
gwarancji w wysokości 500,00 zł za każdy stwierdzony przypadek,”
W przypadku szkoleń nie możemy mówić rękojmi i gwarancji.
Kolejny przykład: 
Opisana w umowie procedura odbioru przedmiotu zamówienia jakim są szkolenia jest nieadekwatna do przedmiotu 
zamówienia. Odbiór szkoleń odbywa się jedynie na podstawie podpisanego przez obie strony protokołu odbioru po 
wykonaniu szkolenia. Nie ma również zastosowania zapis o dacie zgłoszenia gotowości do odbioru. 
W związku z powyższym prosimy o ponowną analizę wzorów umów i ich odpowiednie modyfikacje. 
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia  zapisy  w  Załączniku  nr  6A,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączeniu do  niniejszych
wyjaśnień.

Pytanie nr 18 - dot. Pakiet nr 2
Pytanie dot. Szkoleń w zakresie cyberbezpieczeństwa (Pakiet 2)  – Co oznacza „wykwalifikowana kadra 
dydaktyczna”?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby szkolenie było przeprowadzane przez kadrę posiadającą doświadczenie w szkoleniach
w zakresie cyberbezpieczeństwa.

Pytanie nr 19 - dot. Pakiet nr 2
Pytanie dot. Szkoleń w zakresie cyberbezpieczeństwa (Pakiet 2) - Czy podane godziny oznaczają, że szkolenie ma 
trwać od 8 do 14 (6h)? Czy może tylko w tych godzinach może się odbyć i może trwać np. 2h?
Odpowiedź:
Zamawiający  wyjaśnia,  że  szkolenia  należy  przeprowadzić  w godzinach od  8.00  do  14.00  w dni  robocze i  nie
wskazuje czasu trwania szkolenia.



Pytanie nr 20 - dot. Pakiet nr 2
Pytanie dot. Szkoleń w zakresie cyberbezpieczeństwa (Pakiet 2) - Co oznacza „pełna dokumentacja szkolenia 
zgodnie z obowiązującymi przepisami”? Jakie przepisy ma na myśli Zamawiający? 
Odpowiedź:
Zamawiający  wymaga  co  najmniej  sporządzenia  agendy,  listy  uczestników  oraz  wydania  certyfikatów  dla
uczestników.

Pytanie nr 21 - dot. Pakiet nr 2
Pytanie dot. Szkoleń w zakresie cyberbezpieczeństwa (Pakiet 2) – Zamawiający oczekuje tego, że „Szkolenie musi 
być zakończone wydaniem zaświadczenia zgodnych z obowiązującymi przepisami”. Jakie przepisy ma na myśli 
Zamawiający?
Odpowiedź:
Zamawiający  wyjaśnia,  że  na  zakończenie  szkolenia  winny  zostać  wydane  certyfikaty  podpisane  przez  firmę
szkolącą.

Pytanie nr 22 – dot. Pakiet 3 – Serwery 
W wymaganiach technicznych odnośnie serwera, w sekcji „Procesor” Zamawiający definiuje:
Architektura x86, maksymalny TDP dla procesora – maksymalnie 165W. Wymagana ilość rdzeni dla procesora – 8. 
Minimalna częstotliwość pracy procesora 2.8GHz. Procesor powinien obsługiwać pamięć z prędkością 3200MHz .
Minimalna ilość kanałów procesora – 8 . Wynik wydajności procesora zainstalowanego w oferowanym serwerze nie 
powinien być niższy niż 130 punktów base w teście SPECrate 2017 Integer, opublikowanym przez SPEC.org 
(www.spec.org) dla konfiguracji dwuprocesorowej.
 
Dostępne na rynku procesory spełniające wymagania na ilość rdzeni, częstotliwość pracy, ilość kanałów oraz wynik 
wskazanego testu SPECrate obsługują pamięć z częstotliwością 2667MHz. Wnosimy o uznanie takich CPU jako 
spełniających wymagania.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ww .opis.

Pytanie nr 23 – dot. Pakiet 3 – Serwery 
W wymaganiach na system dyskowy serwera Zamawiający definiuje:
- TBW minimum 2628TB
- trwałość dwpd 5 lat minimum 1.5
- wydajność dla zapisów losowych minimum 35000
- wydajność dla odczytów losowych minimum 95000
 
Z uwagi na znacznie ograniczoną dostępność poszczególnych typów nośników flash, wnosimy o uznanie jako 
spełniającego wymagania dysku charakteryzującego się poniższymi parametrami:
 
- TBW minimum 5300TB
- trwałość dwpd 5 lat 3
- wydajność dla zapisów losowych minimum 43000
- wydajność dla odczytów losowych minimum 90000
Zatem wspomniany dysk byłby trwalszy i bardziej wydajny w kontekście operacji zapisów.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ww. opis.

Pytanie nr 24
Dotyczy zapisu 2a Platformy Microsoft Hyper-V Server 2008- 2012 nie są już wspierane przez producenta Microsoft
co  za  tym  idzie,  żaden  z  producentów  oprogramowaniu  klasy  DLP  nie  będzie  wspierał  tych  platform.  Czy
zamawiający zgadza się na wykreślenie tych platform z wymagań? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wykreśla ww. zapis.

https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.spec.org%2F&data=05%7C01%7CWojciech.Wozniak@tdsynnex.com%7Cf31954c98e6547e7520e08dabcca3b03%7C7fe14ab68f5d413984bfcd8aed0ee6b9%7C1%7C0%7C638029874037982011%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=2Hb%2BeQB3WKN2foHm%2BWro%2BmT3PY8JM%2Fl8PaEGu9i71gg%3D&reserved=0


Pytanie nr 25
Producenci systemów klasy DLP w znakomitej większości oferują swoje rozwiązania w ramach subskrypcji czasowej.
W  okresie  trwania  subskrypcji  Zamawiający  będzie  objęty  wsparciem  producenta  oraz  będzie  miał  możliwość
aktualizacji platformy. Czy Zamawiający oczekuje oferty subskrypcji na okres 36 miesięcy? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 26
Proszę o  wskazanie  ilości  komputerów wraz  z  informacją  o  systemach operacyjnych,  na  których  powinien  być
zainstalowany agent DLP. 
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje zainstalowania agenta DPL na około 600 komputerach z systemami operacyjnymi Windows
10 Pro, Windows 11 Pro, Windows 7 Pro i MAC.

Pytanie nr 27 - dot. Załącznik nr 6B - PPU dla Pakietów 4-8:
Czy Zamawiający wymaga wdrożenia serwerów? Czy tylko dostawy?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostawy wraz z montażem podstawowym.

Pytanie nr 28 - dot. Załącznik nr 6B - PPU dla Pakietów 4-8:
Czy Zamawiający wymaga wdrożenia UTM’ów? Czy tylko dostawy?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostawy wraz z montażem podstawowym.

Pytanie nr 29 - dot. Załącznik nr 6B - PPU dla Pakietów 4-8:
W umowie jest zapis: „Dostawa zrealizowana będzie jednorazowo według wskazań przekazanych Wykonawcy przez
Zamawiającego”
W jaki sposób i w jakim terminie Zamawiający przekaże wskazania?
Odpowiedź:
Zamawiający przekaże wskazania drogą e-mailową w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 30 - dot. Załącznik nr 6B - PPU dla Pakietów 4-8:
W umowie  są  zapisy:  „Dostawa  zostanie  potwierdzona podpisanym przez  upoważnionych przedstawicieli  Stron
protokołem odbioru po weryfikacji przez przedstawiciela Zamawiającego.
oraz „Do czasu odbioru zamówienia przez Zamawiającego, ryzyko wszelkich niebezpieczeństw związanych 
z ewentualnym uszkodzeniem lub utratą przedmiotu zamówienia ponosi Wykonawca”.
Z uwagi na bardzo krótki czas realizacji przedmiotu zamówienia oraz fakt, iż za sprzęt do momentu odbioru przez
Zamawiającego ponosi Wykonawca, prosimy o modyfikację zapisu na następujący: 
Dostawa  zostanie  potwierdzona podpisanym przez  upoważnionych przedstawicieli  Stron  protokołem odbioru  po
weryfikacji przez przedstawiciela Zamawiającego w dniu jego dostawy.
W przypadku niewyrażenia zgody na powyższą modyfikację, prosimy o dodanie poniższego zapisu: 
Zamawiający złoży oświadczenie, iż dostarczony sprzęt jest należycie składowany, zabezpieczony przed osobami
trzecimi.
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia  zapisy  w  Załączniku  nr  6B,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączeniu do  niniejszych
wyjaśnień.

Pytanie nr 31 - dot. Załącznik nr 6B - PPU dla Pakietów 4-8:
W umowie są zapisy:
„Wykonawca zapłaci karę umowną w przypadku:
a) zwłoki w dostawie przedmiotu Umowy - w wysokości 0,1 % wartości Umowy netto, o której mowa w § 2 ust. 1 za
każdy dzień zwłoki;
b) zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym –
w wysokości 0,2 % wartości Umowy netto, o której mowa w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki;



c)  za  zwłokę  w  usunięciu  wad  stwierdzonych  przy  odbiorze  przedmiotu  Umowy  lub  w  okresie  gwarancji  –  w
wysokości  0,2  % wartości  Umowy  netto,  o  której  mowa w  §  2  ust.  1,  za  każdy  dzień  zwłoki  liczony  od  dnia
wyznaczonego przez Zamawiającego jako termin do usunięcia wad;
d) w przypadku odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w
wysokości 10 % wartości Umowy netto, o której mowa w § 2 ust. 1;”
Wnioskujemy o modyfikację zapisów na następujące:
„Wykonawca zapłaci karę umowną w przypadku:
a)  zwłoki  w dostawie przedmiotu  Umowy -  w wysokości  0,1  % wartości  Umowy netto  niedostarczonej  części
zamówienia, o której mowa w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki;
b) zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym –
w wysokości 0,2 % wartości Umowy netto błędnie dostarczonej części zamówienia, o której mowa w § 2 ust. 1 za
każdy dzień zwłoki;
c)  za  zwłokę  w  usunięciu  wad  stwierdzonych  przy  odbiorze  przedmiotu  Umowy  lub  w  okresie  gwarancji  –  w
wysokości  0,2  % wartości  Umowy  netto,  o  której  mowa w  §  2  ust.  1,  za  każdy  dzień  zwłoki  liczony  od  dnia
wyznaczonego przez Zamawiającego jako termin do usunięcia wad;
d) w przypadku odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w
wysokości 10 % wartości Umowy netto, o której mowa w § 2 ust. 1;”
Zamawiający zapłaci karę umowną:
w  przypadku  odstąpienia  od  Umowy  przez  którąkolwiek  ze  Stron  z  przyczyn  leżących  po  stronie
Zamawiającego – w wysokości 10 % wartości Umowy netto, o której mowa w § 2 ust. 1;”
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 32 - dot. Załącznik nr 6B - PPU dla Pakietów 4-8:
W umowie jest zapis: „Odpowiedzialność z tytułu gwarancji  jakości obejmuje zarówno wady powstałe z przyczyn
tkwiących  w urządzeniach objętych  zamówieniem w chwili  dokonania  jego odbioru  przez  Zamawiającego,  jak  i
wszelkie  inne  wady  fizyczne  urządzeń,  powstałe  z  przyczyn,  za  które  Wykonawca  lub  inny  gwarant  ponosi
odpowiedzialność, pod warunkiem, że wady te ujawnią się w okresie obowiązywania gwarancji.
Jakie wady Zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszystkie wady fizyczne ukryte powstałe
podczas użytkowania, których nie można było zweryfikować w momencie odbioru.

Pytanie nr 33 - dot. Załącznik nr 6A - PPU dla Pakietów 1,2,3:
W umowie jest mowa o „Testach odtworzenia środowiska”.
Ich zakres nie jest opisany w żadnym z Pakietów. Prosimy o wyjaśnienie, czy jest to omyłkowy zapis?
Jeśli nie, to prosimy o podanie ich dokładnego zakresu i informacji w ramach jakiego pakietu należy je wykonać. 
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia  zapisy  w  Załączniku  nr  6A,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączeniu do  niniejszych
wyjaśnień.

Pytanie nr 34 - dot. Załącznik nr 6A - PPU dla Pakietów 1,2,3:
W  umowie  jest  zapis:  „…Uczestnictwa  w  spotkaniach  zorganizowanych  przez  Zamawiającego  na  każde  jego
wezwanie, celem przedstawiania postępów prac nad realizacją zamówienia.”
Z uwagi na konieczność oszacowania kosztów i dostępności zasobów ludzkich prosimy o określenie ilości spotkań, o
których jest mowa powyżej.
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje co najmniej dwa spotkania w celu określenia harmonogramu prac.



Pytanie nr 35 - dot. Załącznik nr 6A - PPU dla Pakietów 1,2,3:
W umowie jest zapis: Do uczestnictwa w spotkaniach, o których mowa w ust. 4 zobowiązani są audytorzy wiodący
odpowiedzialni za zakres audytu.
Przedmiot  zamówienia  nie  zawiera  wymagań dotyczących  wykonania  audytu.  O jakich  audytorach  mową?  Czy
chodzi o koordynatora projektu? 
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia  zapisy  w  Załączniku  nr  6A,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączeniu do  niniejszych
wyjaśnień.

Pytanie nr 36 - dot. Załącznik nr 6A - PPU dla Pakietów 1,2,3:
W umowie  są  zapisy:  „Dostawa  zostanie  potwierdzona podpisanym przez  upoważnionych przedstawicieli  Stron
protokołem odbioru po weryfikacji przez przedstawiciela Zamawiającego.
oraz „Do czasu odbioru zamówienia przez Zamawiającego, ryzyko wszelkich niebezpieczeństw związanych 
z ewentualnym uszkodzeniem lub utratą przedmiotu zamówienia ponosi Wykonawca”.
Z uwagi na bardzo krótki czas realizacji przedmiotu zamówienia oraz fakt, iż za sprzęt do momentu odbioru przez
Zamawiającego ponosi Wykonawca, prosimy o modyfikację zapisu na następujący: 
Dostawa  zostanie  potwierdzona podpisanym przez  upoważnionych przedstawicieli  Stron  protokołem odbioru  po
weryfikacji przez przedstawiciela Zamawiającego w dniu jego dostawy.
W przypadku niewyrażenia zgody na powyższą modyfikację, prosimy o dodanie poniższego zapisu: 
Zamawiający złoży oświadczenie, iż dostarczony sprzęt jest należycie składowany, zabezpieczony przed osobami
trzecimi.
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia  zapisy  w  Załączniku  nr  6A,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączeniu do  niniejszych
wyjaśnień.

Pytanie nr 37 - dot. Załącznik nr 6A - PPU dla Pakietów 1,2,3:
W paragrafie 11 – Kary umowne są błędnie ponumerowane poszczególne punkty i podpunkty, co sprawia, że umowa
jest nieczytelna. Prosimy o poprawienie błędnej numeracji.
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia  zapisy  w  Załączniku  nr  6A,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączeniu do  niniejszych
wyjaśnień.

Pytanie nr 38 - dot. Załącznik nr 6A - PPU dla Pakietów 1,2,3:
W umowie jest zapis: 1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
0 a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu Umowy w terminie określonym w § 2 ust. 1 Umowy oraz załącznikach do
Umowy – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia netto określonego w § 6 ust. 1 za każdy dzień zwłoki.
Powyższy zapis jest niegramatycznie napisany i w związku z tym niezrozumiały. Prosimy o jego poprawienie.
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia  zapisy  w  Załączniku  nr  6A,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączeniu do  niniejszych
wyjaśnień.

Pytanie nr 39 - dot. Załącznik nr 6A - PPU dla Pakietów 1,2,3:
W  umowie  jest  zapis:  „c)  za  naruszenie  względem  ustalonego  w  Umowie  i  załącznikach  do  niej  obowiązku
Wykonawcy  lub  terminu  realizacji  z  wyłączeniem  ust.  1  pkt  1)  i  2),  w  tym  również  obowiązku  lub  terminu
wynikającego z tytułu rękojmi i gwarancji w wysokości 500,00 zł za każdy stwierdzony przypadek,”
Gdzie jest określony termin wynikający z tytułu i rękojmi i gwarancji, o który mowa powyżej?
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia  zapisy  w  Załączniku  nr  6A,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączeniu do  niniejszych
wyjaśnień.

Pytanie nr 40 - dot. Załącznik nr 6A - PPU dla Pakietów 1,2,3:
W umowie są zapisy: 
„f) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości netto niezrealizowanego
6 wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy, o którym mowa w § 6 ust. 1 za odstąpienie przez Wykonawcę od
umowy z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.”



Powyższy zapis jest niegramatycznie napisany i w związku z tym niezrozumiały. Prosimy o jego poprawienie.
Odpowiedź:
Zamawiający  zmienia  zapisy  w  Załączniku  nr  6A,  który  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączeniu do  niniejszych
wyjaśnień.

Pytanie nr 41 - dot. Załącznik nr 6A - PPU dla Pakietów 1,2,3:
W umowie jest zapis: „4 e) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości netto
wynagrodzenia netto należnego Wykonawcy, o którym mowa w § 6 ust. 1 za odstąpienie przez Zamawiającego od
umowy z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.”
Prosimy o dodanie zapisu lustrzanego zapisu:
Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10 % wartości netto wynagrodzenia netto należnego
Wykonawcy, o którym mowa w § 6 ust. 1 za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności
leżących po stronie Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 42 - dot. Załącznik nr 6A - PPU dla Pakietów 1,2,3:
Czy Zamawiający wymaga wdrożenia serwerów? Czy tylko dostawy?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostawy wraz z montażem podstawowym.

Pytanie nr 43 - dot. Załącznik nr 6B - PPU dla Pakietów 4-8
W umowie jest zapis: „W przypadku wymiany uszkodzonego elementu (albo jego podzespołu) na nowy obowiązywać
będą warunki  gwarancji  i  realizacji  świadczeń gwarancyjnych wynikające ze złożonej oferty;  okres gwarancji  nie
ulega zmianie;”
Wnioskujemy o wykreślenie tego zapisu z uwagi  na fakt,  iż żaden z dostawców rozwiązań informatycznych nie
udziela takiej gwarancji. 
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia powyższy zapis, który otrzymuje brzmienie jak w załączonym – zmienionym  Załączniku nr 6B
do SWZ.

Załączniki:
1. Zmieniony Załącznik nr 6A (dot. Pakietów 1, 2);
2. Zmieniony Załącznik nr 6b (dot. Pakietów 3-8).

Dyrektor

Wojciech Michalik


